COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE

Citta Metropolitana di Torino

Tel. 012432150 — Fax. 0124450746
e-mail: poliziamunicipale@comunesangiorgio.it — sangiorgiocanavese@pcert.it

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Prot.gegg
N. REG. ORD. 241103,
Oggetto: modificazione della circolazione veicolare

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 153 del 29/10/2024 ad oggetto
“MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE STATICA E DINAMICA SUL TERRITORIO DEL
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE?;

Visto l'art. 7 del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di attuazione;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

ORDINA

Sono istituiti:
- n. 2 attraversamenti pedonali: uno in Piazza Vittorio Emanuele II tra i numeri civici 26 € 21, uno
in Piazza I. Sangiorgio all’altezza dell’intersezione con Via Dante;

- in Via degli Autini, all’altezza dell’intersezione tra i civici 8-9-11, ’obbligo di fermarsi arrivando
da Strada per Montalenghe e dare la precedenza ai veicoli provenienti da Via degli Autini.

DISPONE CHE

La presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio ed in loco.
Si provveda alla segnaletica orizzontale ed al posizionamento della segnaletica verticale;
Gli appartenenti alle Forze dell’lOrdine facciano osservare quanto disposto nella presente
ordinanza.
AVVERTE

Ai sensi degli artt. 3, co 4 e 5, co 3 della Legge n. 241/1990, il Responsabile del Procedimento & il
Segretario Comunale Dott. Luca Fascio.

Chiunque ne abbia interesse, contro linstallazione della segnaletica di cui alla presente
Ordinanza, pudé proporre ricorso entro 60 giorni a mezzo di raccomandata con avviso di
ricevimento, alllspettorato Generale per la circolazione e la sicurezza stradale del Ministero dei
Lavori Pubblici ed all’'Ente competente all’apposizione della suddetta segnaletica.

Altresi, contro la predetta ordinanza, ¢ ammesso ricorso al TAR Piemonte o ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, nel ternﬁﬁﬁ {ispettivo di 60 €120 giorni,

San Giorgio Canavese, = 3 Y,

IL RESPONSA/JBILE EL SERVIZIO




